

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ชุดลอกลำห้วยหามแห

ขนาดกว้างเฉลี่ย 12 เมตร ยาว 800 เมตร . ลึกเฉลี่ย 1.50 เมตร หรือมีปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 17,400 ลบ.ม.

พร้อมขนส่งดินไปทิ้ง และทำการปรับเกลี่ยเรียบ พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย ( รายละเอียดตามแบบ อบต. โนนกอก กำหนด)

พิกัดโครงการ จุดเริ่ม N 16.1142 E 101.5613 จุดสิ้นสุด N 16.1121 E 101.5679

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโลกเชือก หมู่ที่ 3 ตำบล โนนกอก อำเภอเกษตรสมบูรณ์ จังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ อบต.โนนกอก

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง				
	งานป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย	715,488.00	1.3375	956,965.20	
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	<b>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</b>				
	เงินล่วงหน้าจ่าย           0 %				
	เงินประกันผลงานหัก       0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้               6 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม           7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			956,965.20	
	ขออนุมัติเบิกจ่ายเพียง			956,000.00	
	ตัวอักษร				

( แก้วแสนห้าหมื่นหกพันบาทถ้วน )

ขนาดหรือเนื้อที่ก่อสร้าง จำนวน - เมตร เฉลี่ย - บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(อุเทน สถาน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโนนกอก

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายควงศักดิ์ โทแก้ว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวพุกษา จิตรโคตร)

เจ้าพนักงานธุรการ

แบบแสดงรายการ การประมาณงาน และราคา

โครงการ ขุดลอกลำห้วยหามแห  
 ขนาดกว้างเฉลี่ย 12 เมตร ยาว 800 เมตร . ลึกเฉลี่ย 1.50 เมตร หรือมีปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 17,400 ลบ.ม.  
 พร้อมชนสันดินไปทั้ง และทำการปรับเกลี่ยเรียบ พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย ( รายละเอียดตามแบบ อบต. โนนกอก กำหนด)  
 พิกัดโครงการ จุดเริ่ม N 16.1142 E 101.5613 จุดสิ้นสุด N 16.1121 E 101.5679  
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านโลกเชือก หมู่ที่ 3 ตำบล โนนกอก อำเภอเกษตรสมบูรณ์ จังหวัดชัยภูมิ  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ อบต.โนนกอก

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ + ค่าแรง		รวม เท่ากับมูลค่ารวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	ค่าขุดลอกลำห้วยหอกด้วยรถขุด ขนาดกว้างเฉลี่ย 12 เมตร ยาว 800 เมตร ลึกเฉลี่ย 1.50 เมตร หรือมีปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 17,400 ลบ.ม.	17,400.00	ลบ.ม.	17.61	306,411.00	306,411.00	
2	ค่าขนส่งดินไปทั้ง ไม่เกิน 3 กม. พร้อมทำการปรับเกลี่ยเรียบ	17,400.00	ลบ.ม.	23.51	409,071.00	409,071.00	
<b>รวมทั้งสิ้น</b>						<b>715,482.00</b>	

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ  
 (อ.แทน สถาน)  
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโนนกอก  
 (ลงชื่อ)..... กรรมการ  
 (นายดวงศักดิ์ ไทแก้ว)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง  
 ๗๓๗..... กรรมการ  
 (ลงชื่อ)..... กรรมการ  
 (นางสาวพศุภา จิตร์โคตร)  
 เจ้าพนักงานธุรการ

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ขุดลอกลำห้วยหามแห่ บ้านโสกเชือก หมู่ที่ ๓

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโนนกกอก

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๕๖,๐๐๐.- บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ขุดลอกลำห้วยหามแห่ บ้านโสกเชือก หมู่ที่ ๓ ขนาดกว้าง ๑๒.๐๐ เมตร ยาว ๘๐๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๑.๕๐ เมตร หรือมีปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า ๑๗,๔๐๐ ลูกบาศก์เมตร รายละเอียด  
 ภูมิแผนที่ อบต.โนนกกอกกำหนด องค์การบริหารส่วนตำบลโนนกกอก อำเภอเกษตรสมบูรณ์  
 จังหวัดชัยภูมิ

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ พฤษภาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๙๕๖,๐๐๐.- บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แผนแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ป.ร.๔)

๖.๒ แผนสรุปยอดก่อสร้าง (แบบ ป.ร.๕ก)

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ ส.ส.ท. อุทัย สถาน	ตำแหน่ง	ปลัด อบต.โนนกกอก	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายทองศักดิ์ โงะแก้ว	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๗.๓ นายเสาวฤทธิ์ อธิวิจิตร	ตำแหน่ง	เจ้าพนักงานธุรการ	กรรมการ